Додаток 
                                                                                                                                                                                                до наказу Держгеонадр











                                                                          від 14.02.2022 № 72
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, які анульовані

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника  дозволу
	Підстава згідно з 

Законом України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності» та Кодексу України про надра
	Підстава анулювання згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ  

від 30.05.2011 

№ 615 та 

Кодексу України про надра
	Номер та дата протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	5971
	07.08.2014
	20
	Суглинок
	Парафіївське 

Чернігівська
	00372612 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

«БЛОК АГРОСВІТ»
	Абзац другий частини сьомої статті 4-1
	Пункт 22 
	№ 1-РГ/2022 
від 11.02.2022  

 Анулювати

	б) геологічне вивчення, в тому числі дослідно-промислова розробка 

	2. 
	4941
	19.11. 2018
	5
	Питні 

підземні 

води
	Водозабір

підприємства 

Дніпропетровська
	05393139                              

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

«ІНТЕРПАЙП НОВОМОС-  КОВСЬКИЙ ТРУБНИЙ ЗАВОД»
	Абзац другий частини сьомої статті 4-1
	Пункт 22 
	№ 1-РГ/2022 
від 11.02.2022  

 Анулювати


